Краевое государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения «Реабилитационный центр длл детей и подростков с ограниченными

возможностями» Юсьвинского района

П Р И К А З

30.10.2017г № 140

г п '
Об утверждении Положения о
Центре проката технических средств
реабилитации

В соответствии с пунктами 4, 6 статьи 5 Федерального закона от 24 ноября
1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в
целях реализации мероприятия «Организация работы центров проката
технических средств реабилитации для инвалидов, в том числе детей-инвалидов»
государственной программы Пермского края, утвержденной постановлением
Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1316-п «Доступная среда.
Реабилитация и создание условий для социальной интеграции инвалидов
Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Центре проката технических средств

реабилитации в краевом государственном автономном учреждении социального
обслуживания населения «Реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями» Юсьвикского района согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ь '̂Директор ^^ А.В.Евсина